
ZARZĄDZENIE NR 29/2017
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU

z dnia 23 lutego 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj Dz. U. 2016.446 ze 
zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  r. o finansach publicznych ( t.j. Dz.U.2016.1870  ze zm.) oraz § 
11 pkt 4 Uchwały Nr XXXI/1/17 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 30 stycznia 2017 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Szczawno-Zdrój  na rok 2017,  zarządzam co następuje:

§ 1.  Zwiększam plan wydatków budżetu gminy na rok 2017      o kwotę      10.099,04 zł.

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.  Zmniejszam plan wydatków budżetu gminy na rok 2017     o kwotę      10.099,04 zł.

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3.  Budżet po zmianach wynosi  26.988.118,08 zł po stronie dochodów  i  28.538.696,95 zł. po stronie 
wydatków.

§ 4.  Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Szczawna-Zdroju.

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 09B358BC-0EB2-4420-B703-E88ADD833719. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 29/2017

Burmistrza Szczawna-Zdroju

z dnia 23 lutego 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 468 094,23 0,00 5 468 094,23

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 195 900,00 9 040,50 204 940,50

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 9 040,50 10 540,50

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 260 419,00 - 9 040,50 4 251 378,50

4300 Zakup usług pozostałych 397 000,00 - 9 040,50 387 959,50

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 667 956,00 0,00 667 956,00

75416 Straż gminna (miejska) 517 956,00 0,00 517 956,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 353 220,00 - 246,19 352 973,81

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 922,00 246,19 27 168,19

801 Oświata i wychowanie 5 090 456,28 0,00 5 090 456,28

80195 Pozostała działalność 162 700,00 0,00 162 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 100,00 - 699,00 2 401,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 699,00 699,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 911 608,78 0,00 4 911 608,78

90002 Gospodarka odpadami 908 100,00 0,00 908 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 87 200,00 - 78,96 87 121,04

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 200,00 78,96 7 278,96

90095 Pozostała działalność 472 939,00 0,00 472 939,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 294 480,00 - 34,39 294 445,61

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 740,00 34,39 22 774,39

Razem: 28 538 696,95 0,00 28 538 696,95

Id: 09B358BC-0EB2-4420-B703-E88ADD833719. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zmiany w planie wydatków:

Dział 750
Zmiany między rozdziałami- kwota 9.040,50 zł. dotyczy ujęcia w rozdziale 75022 wydatków na
obsługę prawną Rady Miejskiej, w związku z podpisaną w dniu 14 lutego 2017r. umową na
świadczenie w/w usług.

Dział 801
Zmiany między paragrafami- kwota 699,00 zł. dotyczy właściwej klasyfikacji wydatku dot.
programu iArkusz.

Dział 754
Zmiany między paragrafami- kwota 246,19 zł. dotyczy zabezpieczenie planu wydatków na
wypłatę DWR.

Dział 900
Zmiany między paragrafami - kwota 113,35 zł. dotyczy zabezpieczenie planu wydatków na
wypłatę DWR.

Id: 09B358BC-0EB2-4420-B703-E88ADD833719. Podpisany Strona 1




